LABELMATE LD-100/200/300-U
Distributeurs d’étiquettes semi-automatiques
Le choix idéal pour les étiquettes standards et transparentes
Les modèles LD-100/200/300-U intègrent une technologie photoélectrique avancée,
parfaitement adaptée à tous les types d’étiquettes, qu’elles soient standards ou
transparentes. Grâce à un capteur de réflexion situé sous l’étiquette, la bordure avant est
détectée avec une grande précision. Dès qu’une étiquette est retirée, la suivante est
avancée automatiquement pour un processus fluide et rapide.
Ces distributeurs sont équipés de porte-noyaux de 38 mm compatibles avec des noyaux de
40 à 76 mm et peuvent accueillir des rouleaux de diamètre extérieur jusqu’à 220 mm (265
mm pour la version AWB et 300 mm pour la version LD-DE).
La configuration est simplifiée et peut être réalisée en moins de 30 secondes grâce à un
réglage intuitif de la longueur des étiquettes.
Données techniques
Jusqu’à 115 / 165 / 218 mmLargeur des étiquettes :
De 6 à 150 mmLongueur des étiquettes :
11 cm/sVitesse de distribution :
Avantages
• Adapté aux étiquettes
standards et transparentes.
• Largeur d’étiquettes prise en
charge jusqu’à 115 / 165 /
218 mm.
• Compatible avec des rouleaux
de diamètre extérieur jusqu’à
220 mm.
• Longueur des étiquettes
réglable entre 6 et 150 mm.
• Vitesse minimale de 11 cm/s.
 Voir le produit
Votre consultant
Richard Gut, Sales Manager
+41 79 216 94 08
Peyer Marking Romandie SA
Ch. des Quatre Vents 11F
CH-1166 Perroy/VD
La meilleure solution à tous les niveaux